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Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia
WYDATKI BUDZETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2013
zmiany
w zt
Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegdlnienie w tym: w tym:
Ogoélem . . Ogobtem . .
gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 8 9
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 3000 3000, 3000 3000
75495 |Pozostata dziatalnos¢ 3000 3 000 3000 3000
Wydatki biezace 3000 3000, 3000 3000
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 3000 3 000 3000 3000
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 3000 3000
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 3 000, 3 000,
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 269 830 262 700, 7130 269 830 262 700 7 130,
80101 |Szkoty podstawowe 176 300 176 300
'Wydatki biezace 176 300 176 300
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 176 300 176 300
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 167 100 167 100
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 9 200 9 200,
80104 |Przedszkola 79 900 79 900
'Wydatki biezace 79 900 79 900
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 78 400 78 400
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 78 400 78 400
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Dziat

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

Wydatki

Zmniejszenia

Zwigkszenia

w tym:

Ogotem

gmina

powiat

w tym:

Ogotem

gmina

powiat

5

6

8

9

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

1 500

1500

80105

Przedszkola specjalne

1000

1000

80110

'Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych

z czego:

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

Gimnazja

3200

3200

1000

1000

1 000

1000

1000

1000,

80111

'Wydatki biezace

W tym:

wydatki jednostek budzetowych

z czego:

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

Gimnazja specjalne

3200

3200

3200
3000

3200,

3200

3200

3000

3000

3000

80123

‘Wydatki biezace

W tym:

wydatki jednostek budzetowych

z czego:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

Licea profilowane

3000

3000

3000

4130

3000

3000

3000

4130

3000

3000

3000

3000,

3000

3 000,

80146

'Wydatki biezace
W tym:
wydatki jednostek budzetowych
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

Szkoty zawodowe

4130

4130

3200
930

4130

4130

3200
930

500

500

'Wydatki biezace

W tym:

wydatki jednostek budzetowych

500

500

500

500
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Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegdlnienie w tym: w tym:
Ogélem gmina powiat Ogotem gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 500, 500,
80148 |Stotowki szkolne i przedszkolne 259 500 259 500
‘Wydatki biezace 259 500 259 500,
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 259 500 259 500
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 259 500, 259 500,
80195 |Pozostata dzialalnosé¢ 9130 5000 4 130
'Wydatki biezace 9130 5000 4130,
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 9 130 5000 4 130
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 9130 5 000, 4130
851 OCHRONA ZDROWIA 600 600 600 600
85156 lsllgia;(:)l:é :ZZ E&ezgizzoegizgz(;irowotne oraz $wiadczenia dla osob nieobjetych obowiazkiem 600 600 600 600
'Wydatki biezace 600 600 600 600
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 600 600 600 600
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 600 600
dotacje na zadania biezace 600 600
852 POMOC SPOLECZNA 45 000 45 000 45 000 45 000,
85201 |Placowki opiekunczo - wychowawcze 45000 45000 45000 45000
'Wydatki biezace 45 000 45 000 45 000 45 000,
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 45000 45 000 45000 45 000
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 45 000 45 000
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Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegolnienie w tym: w tym:
Ogotem . . Ogoétem . .
gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 45 000 45 000
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6200 6200 6200 6200,
85407 |Placowki wychowania pozaszkolnego 1200 1 200,
'Wydatki biezace 1200 1200
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 900 900
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 900 900,
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 300 300
85417 |Szkolne schroniska miodziezowe 5000 5000 5000 5000
'Wydatki biezace 5000 5000 5000 5000,
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 5000 5000 5000 5000
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 5000, 5000
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 5 000, 5000,
85495 |Pozostata dziatalnosc 1200 1200
'Wydatki biezace 1200 1200
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 1200 1200
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 1 200, 1 200
Wydatki ogotem 324 630 265 700, 58 930 324 630 265 700 58 930,
w tym:
'Wydatki biezace 324 630 265 700, 58930 324 630 265 700 58 930
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